平成２５年５月８日

各 位

ＳＨＩＮＰＯ株式会社(登記上 シンポ株式会社)

代表取締役社長 田中利明

(ＪＡＳＤＡＱ・コード ５９０３)

          問い合わせ先  取締役管理部長 水野泰彦

電話 052-776-2231

特別損失の発生に関するお知らせ

記

 当社において、下記の通り特別損失が発生いたしましたので、その概要をお知らせいたします。

１．特別損失の発生及びその内容

平成 25 年６月期第３四半期において保有投資有価証券を売却し、投資有価証券売却損 24 百

万円が発生し、これを特別損失として計上いたしました。

２．今後の見通し

 業績予想につきましては変更ありません。

以 上